

# ПРОТОКОЛ № 24140107017

подведения итогов запроса котировок

на право заключения договора на оказание услуг по техническому обслуживанию, сопровождению программ на базе 1С, включая услуги по модификации конфигураций 1С

г. Самара, ул. Агибалова, 12

«07» марта 2024 г. 15:00

**Состав котировочной комиссии:**

Глухова Н.В.  
Первова С.С.  
Резник И.Н.  
Леонтьева Н.А.  
Соловьева Ю.Ю.  
Степанова И.В.

**Председатель котировочной комиссии:**

**Секретарь:**

**Кворум имеется**

1. Наименование и адрес Заказчика: ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Самара», г. Самара, ул. Агибалова, 12.

2. Предмет договора: оказание услуг по техническому обслуживанию, сопровождению программ на базе 1С, включая услуги по модификации конфигураций 1С.

3. Источник финансирования – доходы, полученные от предпринимательской деятельности и средства ОМС.

4. Обоснование целесообразности использования размещения заказа способом запроса котировок цен: размещение заказа способом запроса котировок цен проводится в соответствии с Положением о закупке товаров работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции здравоохранения от 5 марта 2021 г. № ЦДЗ-18.

5. Извещение о проведении запроса котировок цен опубликовано на официальном сайте <https://www.dkb63.ru>.

6. К моменту окончания срока подачи котировочных заявок поступило 2 предложения, что зафиксировано в Журнале регистрации котировочных заявок.

7. Рассмотрение котировочных заявок осуществлено комиссией 07.03.2024 г. в 13-00.

Комиссия, рассмотрев заявки, установила, что из представленных участниками закупки заявок отвечает всем требованиям и содержит наилучшую цену заявка, поданная ИП Басалаев Виталий Владимирович ИНН 583511738415.

ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Самара» и ИП Басалаев Виталий Владимирович ИНН 583511738415 обязуются подписать договор по техническому обслуживанию, сопровождению программ на базе 1С, включая услуги по модификации конфигураций 1С.

Предложение о цене договора 3 227 400= (Три миллиона двести двадцать семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Оплата оказанных Исполнителем Услуг осуществляется исходя из объема оказанных Услуг за расчетный период (цена за одну единицу Услуг указана в Приложении № 1 к настоящему Договору), в течение 60 (Шестьдесят) дней с даты подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг, при условии получения Заказчиком оригинального комплекта документов, подписанного со стороны Исполнителя: счета на оплату, Актов сдачи-приемки оказанных Услуг (2 экз.), Актов приема-передачи результата интеллектуальной деятельности (РИД), при условии отсутствия замечаний к качеству оказанных услуг. Стоимость Услуг за расчетный период не может превышать: 268 950 (Двести шестьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 коп.

В случае нарушения Исполнителем срока предоставления комплекта документов, предусмотренного п. 6.1. настоящего договора, оплата оказанных услуг осуществляется в течение 90 (девяноста) календарных дней с даты предоставления комплекта документов.

Срок действия договора: 12 месяцев.

8. Протокол подведения итогов запроса котировок подлежит размещению на официальном сайте <https://www.dkb63.ru>.

Председатель комиссии \_\_\_\_\_ Соловьева Ю.Ю.

**Члены комиссии:**

\_\_\_\_\_ Глухова Н.В.

\_\_\_\_\_ Первова С.С.

\_\_\_\_\_ Резник И.Н.

\_\_\_\_\_ Леонтьева Н.А.

**Секретарь**

\_\_\_\_\_ Степанова И.В.

Спецификация

№	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. товара (руб.)	Сумма, включая НДС (руб.)
1	хлеб пшеничный в/с	кг	15,000	40,00	600,00
2	хлеб ржаной	кг	7,000	40,00	280,00
3	хлеб пшеничный в/с	кг	19,000	40,00	760,00
4	хлеб ржаной	кг	8,000	40,00	320,00
Итого:					1,960,00

Итого стоимость товара составляет : 1,960,00 руб. (Одна тысяча девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС: 0,00 руб.

Поставщик	Покупатель
<p>ООО "Михайловское 2"                      Юридический адрес: 446180 Самарская обл. Бояшешлушский район с. Большая Глушица ул. Луговая, 2а                      ИНН 6315107418                      р/с 40702610813170000653                      БИК 043001978                      к/с 3010181090000000978</p>	<p>НУЗ "Дорожная клиническая больница на ст. Самара ОАО "РЖД"                      Юридический адрес: 443041, г. Самара, ул. Агионова 12                      ИНН 6311071446 КПП 631101006                      р/с 40703810534180008861                      в банке филиал N 6318 Бан. 515 (ИАО) Самарская                      БИК 043601968                      к/с 30101810422023601968</p>

